
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАРОД АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА
(ПРОФ. Д-Р ОКТАЈ АХМЕД)

Блок-часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
10.40-12.10 Морфологија натурскиот јазик 2(наставна)
12.20-13.50 Морфологија натурскиот јазик 2(културолошка)
14.10-15.40 Морфологија натурскиот јазик 4(наставна +културолошка)
15.50-17.20 Вежби поМорфологија натурскиот јазик 4(наставна +културолошка)


